PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  «08»   ноября  2013 г.
	№ 64 р

г. Няндома Архангельской области

Об утверждении сводного муниципального  задания
 в  муниципальном образовании «Няндомский муниципальный район»
на 2014 год
Во исполнение пунктов 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 12 Порядка формирования и финансового обеспечения  муниципального задания в муниципальном образовании «Няндомский муниципальный район», утвержденного постановлением главы администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 21 июля 2009 года № 871, руководствуясь пунктом  8 статьи 5, статьей 32 Устава муниципального образования "Няндомский муниципальный район":
1. Утвердить сводное муниципальное задание в муниципальном образовании "Няндомский муниципальный район" на 2014 год по муниципальным учреждениям, оказывающим муниципальные услуги, входящие в реестр муниципальных услуг для формирования муниципального задания, согласно приложению к данному распоряжению.
2. Управлению образования администрации муниципального образования  "Няндомский муниципальный район" обеспечить утверждение муниципальных заданий по каждому подведомственному учреждению на 2014 год.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Данное распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном  сайте администрации МО "Няндомский муниципальный район".
	Глава администрации

МО «Няндомский муниципальный район»
	В.Г. Струменский

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению  администрации

МО «Няндомский муниципальный район»

от « 08 » ноября   2013 г. № 64 р

СВОДНОЕ   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е   З А Д А Н И Е

в  муниципальном образовании «Няндомский муниципальный район»
на 2014 год

	Наименование
муниципальной услуги
	Наименование
показателей
	Текущий год (2013 год)
	Очередной год

(2014 год)
	Плановый период

	план
	оценка

	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Обеспечение воспитания, обучения и развития, а также присмотра, ухода и оздоровления детей в возрасте от 2 до 7 лет
	количество

детей

	1873
	1866
	1892
	1887
	1885

	2.Реализация программ          начального общего образования, основного общего образования, среднего (полного) общего образования

- обучающиеся I  ступени

  обучения

- обучающиеся II  ступени

   обучения

- обучающиеся III ступени  обучения
	количество

учащихся
	3363

1495

1581

287
	3243
1406

1588

249
	3306
1454

1578

274
	3375
1473

1610

292
	3381
1457

1632

292

	3.Реализация программ начального основного общего образования, среднего (полного) общего образования (муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №5 города Няндома»)

-обучение в очных группах
-обучение в заочных     группах

- экстернат
	количество

учащихся
	220

70

145

5
	204
60
140
4
	235
70

162
3
	240
75

162
3
	240
75

162
3

	4. Содержание и воспитание детей школьного возраста (интернат)
	количество

учащихся

	54
	39
	43
	47
	47

	5. Предоставление дополнительного образования (муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Районный центр дополнительного образования»)
	количество

групп

	87
	87
	87
	87
	87

	6. Предоставление дополнительного образования (муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Няндомская  детско-юношеская спортивная школа»)

- младшие школьники
- учащиеся среднего звена

  школ

- учащиеся старшего звена школ
	количество
учащихся
	250

117

113

20
	259

118

101

40
	250

117

113

20
	250

117

113

20
	250

117

113

20

	7. Получение обучающимися дополнительного образования в области музыкально-художественного и эстетического воспитания детей и подростков (муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей  «Детская музыкальная школа № 16» города Няндома)
	количество
учащихся
	210
	221
	230
	300
	350

______________________________